
DUTY 308 WINCHESTER BIG GUNNER PROFILE RIFLE BARRELS FOR
AR-308 - FAXON FIREARMS DUTY 308 WIN 18" 1-10 TWIST BIG
GUNNER CONTOUR BBL NITRIDE

> > Kiväärin osat Kiväärin piipun osat Muotoon sorvatut piiput ja piippuaihiot

Siro, liikkuva piippu lähes kilpailutason tarkkuuspotentiaalilla

Faxon Firearmsin Big Gunner .308 -kiväärin piiput jatkavat upeaa piippujen
valmistusta entistäkin tehokkaammin. Ne ovat päivittäneet aiemman
Medium-Taper -profiilinsa ottaen huomioon asiakaspalautteen, optimoiden piipun
täyttämään Gunner-brändin korkeat standardit. .308 Big Gunner -profiilipiiput ovat
isoveli kuuluisille 5.56 Gunner -piipuille. Big Gunner -piipuissa on keskipaksu
taper kaasublokin takana. Kaasublokin lehti on asetettu .750" yhteensopivaksi
useimpien yleisten kaasublokkien kanssa ja 1.9" pituudeltaan pitkille blokeille tai
jälkimarkkinoiden mäntäpaketeille. Kaasublokin lehdeltä eteenpäin käytämme
ohuempaa taperia, joka on suunniteltu vähentämään painoa mutta säilyttämään
jäykkyyden korkeilla tulinopeuksilla ja vaimentimien isäntänä. Gunner-piiput ovat
ihanteellisia kilpailu- tai työkäyttöön. Kun sekunnit ovat tärkeitä, luota
Gunner-profiiliin. SPECS 2Piipun materiaali: 4150 CMV Piipun tyyppi: Naparivattu
Piipun kaliiperi: .308 WIN Piipun kierre: 1:10 Piipun pituus: 13.9” - 20” Piipun
profiili: Big Gunner Piipun kaasujärjestelmä: Kivääri Sisäinen viimeistely:
Suolaliuoksessa nitroattu Ulkoinen viimeistely: Suolaliuoksessa nitroattu Suun
kierre: 5/8x24 TPI Kaasublokin halkaisija: .750" Kaasublokin lehtipituus: 1.9"
Piipun laajennus: LR-308 (DPMS-yhteensopiva) Paino: 1.8 - 2.24 lbs riippuen
piipun pituudesta Magneettipartikkelintarkastettu 11 asteen kohdentokruunu Gun
Tech -huomautus: Faxon suosittelee voimakkaasti tarkistamaan päätilan piippusi
ja lukon välillä ennen uuden piippusi ampumista. Tarkkoja mittauksia varten
Faxon suosittelee käyttämään PTG-päätilan mittareita heidän piipuillaan.

Ominaisuudet

Nimi: FAXON FIREARMS DUTY 308 WIN 18" 1-10 TWIST BIG GUNNER CONTOUR BBL NITRIDE
Valmistaja: FAXON FIREARMS
Tuotenro: 100026135
Valm.nro: 10A810R18NGQ
Asetyyppi: AR .308
: {yes}
Kaasujärjestelmän pituus: Rifle
Nousu: 1-10
Patruuna: 308 Winchester
Piipun paino: -
Pituus: 18''
Profiili: Big Gunner
Suun kierteet: 5/8-24
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 0.907kg
Toimituksen korkeus: 32mm
Toimituksen leveys: 32mm
Toimituksen pituus: 483mm
UPC: 816341023284

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.c

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Piipun-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Piipun-osat/Kivaeaerin-piiput
https://www.brownells.fi/AR-15-BARRELS-308-WINCHESTER-BIG-GUNNER-PROFILE-Barrel-308-Winchester-18-Rifle-Length-Black-FAXON-FIREARMS-AR-308-1-8-5-8-24-100026135
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Faxon-Firearms
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Turvaohjeet DUTY 308 WINCHESTER BIG GUNNER
PROFIILIN KIVÄÄRIPIIPUILLE

Johdanto
Kiitos, että valitsit Faxon Firearmsin Duty 308 Winchester Big Gunner profiilipiipun. Tämä opas tarjoaa olennaista
turvallisuustietoa ja ohjeita, jotta voit käyttää uutta piippuasi turvallisesti ja tehokkaasti. Lue tämä opas huolellisesti
ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Käsittele aina aseesi kuin se olisi ladattu.
Varmista, että olet turvallisessa ympäristössä käsitellessäsi kivääriäsi.
Pidä aseesi aina turvallisessa suunnassa.
Säilytä aseesi ja ammuksesi turvallisessa paikassa, lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Käytä vain yhteensopivia komponentteja kiväärisi ja piippusi kanssa.
Tarkista säännöllisesti piippusi mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden omistamista ja käyttöä.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että sinulla on selkeä näkyvyys ampumisen aikana.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista paikallisille viranomaisille.

Erityiset Turvatoimet Käyttöä Varten
Varmista, että piippu on asennettu oikein ennen käyttöä.
Tarkista päätilan väli piippusi ja lukon välillä käyttämällä PTGpäätilamittareita.
Käytä vain .308 Winchester kaliiperille sopivia ammuksia.
Vältä ladattujen tai käsin ladattujen ammusten käyttöä, ellet ole varma niiden laadusta ja yhteensopivuudesta.
Käytä asianmukaista silmä ja korvasuojaa ampuessasi kivääriäsi.
Älä ylitä suositeltuja ampumataajuuksia ylikuumenemisen estämiseksi.
Ole varovainen piipun kanssa käsitellessäsi asetta estääksesi vahingossa tapahtuvan laukaisun.
Älä muuta tai muokkaa piippua tai sen osia.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus

Kerää työkalut: Varmista, että sinulla on tarvittavat työkalut asennusta varten, mukaan lukien
vääntömomenttiavain, sopivat avaimet ja muut vaadittavat työkalut.
Poista olemassa oleva piippu: Jos tarpeen, poista varovasti olemassa oleva piippu kivääristäsi valmistajan
ohjeiden mukaisesti.
Asenna uusi piippu:

Kohdista uusi piippu vastaanottimen kanssa.
Kiinnitä piippu tiukasti käyttäen asianmukaisia vääntömomenttisääntöjä.
Varmista, että kaasublokki on oikein sijoitettu ja tiukattu.

Tarkista päätila: Käytä PTGpäätilamittareita varmistaaksesi, että päätila on turvallisten rajojen sisällä.
Viimeinen tarkastus: Tarkista asennus mahdollisten väärin kohdistumisten tai löysien osien varalta.

Käyttö

Lataa kiväärisi vain .308 Winchester ammuksilla.
Varmista ennen ampumista, että piippu on puhdas ja esteetön.
Ampu kontrolloidussa ympäristössä noudattaen kaikkia turvallisuusprotokollia.
Käytön jälkeen puhdista piippu sen suorituskyvyn ja pitkäikäisyyden ylläpitämiseksi.

Hävitysohjeet



Hävitä piippu paikallisten aseita ja asekomponentteja koskevien sääntöjen mukaisesti.
Jos piippu on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin turvallisten
hävitysmenetelmien osalta.
Älä hävitä piippua tavallisessa jätteenkeruussa.

Lisätiedot
Jos sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai tarvitset lisäapua Faxon Firearmsin Duty 308 Winchester Big
Gunner profiilipiipun osalta, ota yhteys valmistajan verkkosivustoon tai paikalliseen jälleenmyyjään.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Turvallisuutesi on meille ensisijainen asia.
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